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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Kabineti i Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Date: 09.06.2023
Nr. 01B/066

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, né mbéshtetje t€ nenit 8, 10 dhe 11 t&
Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té€ Agjencive t&
Pavarura (Gazeta zyrtare nr. 7/01, mars 2019), nenit 8 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4 i Rregullores
nr.2/2021 pér Fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

VENDIM
Pér shkencétarin e vitit 2022

1. Dr. Sc. Valboné Mehmeti shpallet fitues i ¢mimit “Shkenctari/e i/e vitit” pér vitin 2022

o

I/e lartpérmenduri/a do té& shpérblehet né shumé prej 2000 euro.

(3]

Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u bazuar ne dispozitat e cekura mé larté dhe nevojés per shpalljen e shkencétarit/es t& vitit pér
vitin 2022, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Té& lartpérmendurés;

2. Kabinetit t&€ Ministres/ MASHTTI;
3. Zyrés s¢ SPPMASHTI;

4. Arkivit/MASHTI




